

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid Församlingshemmet och digitalt på Zoom
Onsdagen den 28/4 2021 kl 18.00

Beslutande

Göran Karlsson	ordf
Lena Persson	vice ordf
Andreas Brorsson	vik. kh
Evy Andreasson	
Magnus Johansson	
Laila Karlsson	
Siv Majing	
Erland Olsson	
Ingbritt Pettersson	
Wictor Wallin	adj. Ledamot arbetsledare

Övriga närvarande

Ulf Danielsson
Ingegerd Holm
Anette Ivekull
Birgit Johansson
Ingemar Johansson
Thomas Petersson
Ingela Sadelsten

Marie Skyllberg sekr
Per-Axel Fridolfsson revisor

Justerare Ingbritt Pettersson

**Justeringens
tid och plats** I Senapskornet tisdagen den 4 maj kl 12,00

Underskrifter Ordförande 

Justerare 

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum 

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Senapskornet samt på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/rodeby

13. Upprop och val av protokollsjusterare

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker tisdagen den 4 maj kl 12,00 i Senapskornet.

Till justerare valdes: Ingbritt Pettersson

14. Fastställande av dagordning

Två nya punkter lades till i dagordningen efter punkt 22 kom **Punkt 23** Digitala möten under pandemin **Punkt 24** Valsedelsbidrag därefter godkändes dagordningen.

15. Föregående mötesprotokoll

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

16. Årsredovisning 2020 samt verksamhetsuppföljningen.

Kyrkokamrer Marie Skyllberg gick igenom verksamhetsuppföljningen och årsredovisningen för 2020 som godkändes av kyrkorådet samt av begravningsombudet Ann-Charlotte Svensson och överlämnas nu till kyrkofullmäktige för beslut. Siv Majing tillade att alla arbetstagare gör ett jättebra arbete i församlingen.

17. Kyrkoherden informerar

Wictor Wallin informerade om att våra verksamheter fortsätter att hindras med de strikta restriktionerna på grund av Corona och att vi gör så gott vi kan.

Planerar om och planerar om..

Konfirmationsverksamheten kör vi digitalt och det blir konfirmation nu i maj men enbart för de som arbetat med dem får lov att närvara.

Barn och barnkörerna kör digital verksamhet med pyssel och sång mm.

Den diakonala verksamheten har vi via telefon samt ett gott samarbete med träffpunkten där vi träffar äldre en och en och fikar samt har någon aktivitet, detta är mycket uppskattat.

Vi har skickat ut en liten påskhälsning till alla församlingsmedlemmar med en påse sommar frön för att nå ut och visa att vi bryr oss och ber för dem.

Ett bra sätt att kunna upprätthålla kontakten med våra medlemmar.

Våra andakter filmas och läggs ut på våra sociala medier.

Bosse Jonsson kommer som säsongsanställd till kyrkogården i maj och vi har feriearbetare som kommer under tre perioder.

Till hösten kommer David Agnér att hjälpa oss på kyrkogården i ett år som en resurs som kommer få en inblick i vaktmästarnas yrke som han är nyfiken på.

Löneförhandlingarna är klara.

Andreas Brorsson tillägger det Siv sa innan att Wictor gör ett jättebra jobb.

18. Arbetsmiljön

Wictor Wallin informerade om att vi har fått in Corona på jobbet, två av våra medarbetare har testat positivt resten har fått gå och testa sig 2 ggr och alla prover där har varit negativa. De mår bra trots allt och en har kommit tillbaka till jobbet.

Ärendet är anmält till arbetsmiljöverket.

P Q

Snart kommer vårvärmen och förhoppningsvis ska vi kunna sitta mer ute då kan vi lättare hålla avstånd.

19. Kostnadsredovisningen av Senapskornet

Kyrkokamreren redogjorde för kostnaderna på Senapskornet i årsredovisningen, kyrkorådet beslöt att lägga den till handlingarna.

20. Antagande om anbud för renovering av kyrkorgeln

Alla anbuden är utskickade till kyrkorådet och AU förordar tillsammans med Anders Johnsson som är orgelsakkunnig ifrån Lund stift att anta orgelbyggare Tomaž Močnik anbud för renoveringen av kyrkorgeln. Arbetet med renoveringen kommer förmodligen att börja redan under okt-nov och vi har fått godkänt ifrån stiftet och Länsstyrelsen att tidigarelägga arbetet. Kyrkorådet godkänner AU:s förslag att anta Tomaž Močnik anbud.

21. Ansökan till Länsstyrelsen om renoveringen av materialboden.

Kyrkorådet beslutade att skicka in ansökan till länsstyrelsen om tillstånd för renovering av materialboden på kyrkogården.

22. Information

Göran Karlsson informerade om att en kallelse inkommit angående årsstämman till Stenbräcka ideella förening den kommer att hållas måndagen den 24/5 kl 18,30 i Möllebackskyrkan och Laila Karlsson kommer att närvara och representera Rödeby församling.

Våra representanter är Erland Olsson Ordinarie och Laila Karlsson ersättare.

Ingegerd Holm informerade om att hon deltagit i SKUT:s Zoom möte om vad de har gjort under året och vilket arbete de gör, mycket roligt att se.

Ingegerd Holm informerade om att 2 st ansökningar har inkommit till Jeanssons Donationsfond som har utdelning i juni, detta år finns inga stora summor att dela ut.

Thomas Petersson informerade om valet och att valförrättarna ska gå utbildning för att få intyg som valförrättare. Andreas Brorsson tyckte det var en fördel att inte hinna med innan semestern utan ta det sen eftersom då har man det mer färskt i minnet. Valnämnden har möte den 6/5 kl 13,30 i församlingshemmet får diskutera mer om utbildningarna då.

23. Pandemin digitala möten

AU har diskuterat digitala möten och i samband med synnerliga själ som att godkänna Årsredovisningen kalla till detta kyrkoråd. AU hänvisar till de riktlinjer som Kyrkostyrelsen har beslutat under särskilda omständigheter för organ i Svenska kyrkan.

Kyrkorådet föreslår att Kyrkofullmäktige beslutar att vid en pandemi eller särskilda omständigheter kunna hålla digitala möten framöver.

24. Valsedelsbidrag

Kyrkorådet förordar att valsedelsbidrag inför valet 2021 överlämnas till Kyrkofullmäktige för beslut.

R
IP

25. Övriga frågor

Kyrkorådet beslöt att den 26 maj kommer vi att ha Kyrkofullmäktige kl 18,00 istället för den 2 juni och kyrkorådet den 26 maj blir inställt på grund av pandemin om inga andra principiella beslut måste tas, i sådana fall kallas ni till sammanträde.

Per-Axel Fridolsson vill förtydligande hans uppdrag som revisor är det inte bara att titta på ekonomin utan även granska kvalitén på vår verksamhet. Eftersom vi inte haft full verksamhet är hans uppmaning att vi så gott som möjligt kommer upp i samma normala verksamhet som innan pandemin och se till att behålla samma kvalitet som vi hade innan.

Göran Karlsson påpekar att vi vill inget hellre att det kommer till det normala läget igen, där vi kan fira gudstjänst tillsammans och att all verksamhet kan dra i gång diakoni, barn & ungdomar, konfirmander och körer för då kör vi så det ryker. Vi ser alla fram emot detta.

Andreas Brorsson tillägger att det är svårt just nu och viktigt med att vi sysslar med det som vi i kyrkan ska göra för att komma igång med vår verksamhet. Wictor och hans medarbetare sliter och de har gjort sitt bästa.

Wictor Wallin tillägger att vi har gjort planering för höstens verksamheter och kommer att ta igen det som ligger ex de kyrkliga handlingarna. Nya verksamheter och nya tankar och en förhoppning med att fler blir vaccinerade ser vi framtiden med stor entusiasm.

26. Barnkonsekvensanalysen

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi försöker hålla kontakten digitalt med våra olika grupper under pandemin och ser ljust på framtiden.